**בדצמבר 2017 הוגש דוח הצוות הבין-משרדי**, ובו המלצות בתחום החינוך והגברת המודעות, הטיפול והשיקום, והגברת האכיפה ויעולה. בדוח לא מובעת עמדה בשאלה אם יש להפליל צרכנים של שירותי זנות מבגירים אך מוצגת בו בחינה של העקרונות המשפטיים שעל פיהם יהיה אפשר לאסור צריכת שירותי זנות,

<sup>1</sup> קבלת שירותי זנות מקטינים אסורה על פי סעיף 203ג לחוק העונשין, התשל"ז-1977. סעיף זה הוסף לחוק בשנת 2000 (תיקון 56 לחוק העונשין). בשנת 2016 הוחמרה הענישה על עבירה זו משלוש שנות מאסר לחמש שנות מאסר (תיקון 127 לחוק העונשין). בנוסח חוק איסור צריכת זנות (הוראת שעה ותיקון חקיקה), התשע"ט-2019, שיידון ביתר הרחבה בהמשך, שונתה הגדרת עובר העבירה מ"מקבל שירות של מעשה זנות של קטין" ל"צורך מעשה זנות מקטין" – בדומה לנוסח הקיים בעניין עבירת צריכת מעשה זנות בחוק זה.

וכמו כן מוצגות החלופות, להכרעת המחוקק.<sup>2</sup> באוגוסט 2018 החליטה הממשלה על הקמת צוות לבחינת דרכי היישום של דוח הצוות הבין-משרדי לצמצום צריכת זנות ולבחינת האפשרות של הפללת לקוחות זנות.<sup>3</sup>

במקביל, ובהמשך להמלצות הצוות הבין-משרדי, נוסחה במשרד המשפטים הצעת חוק האוסרת צריכת זנות ומחייבת פעילות ממשלתית בתחומי הבריאות, הרווחה והחינוך לצמצום צריכת הזנות.<sup>4</sup> ב-31 בדצמבר 2018 התקבל בכנסת [חוק איסור צריכת זנות \(הוראת שעה ותיקון חקיקה\), התשע"ט-2019](#), ובו נקבע כי צריכת מעשה זנות היא עבירה מינהלית, וכי העובר אותה יידרש לשלם קנס. בסעיף 1 לחוק מובהר כי איסור צריכת זנות הוא חלק ממהלך משולב הכולל חינוך והסברה לציבור והרחבת דרכי הטיפול והשיקום לאוכלוסיות בזנות (להלן: המהלך המשולב לצמצום הזנות), הנעשה מתוך הכרה במאפייניה הפוגעניים של הזנות ובנזקים הכרוכים בה.